Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101500 1 E48 -
UNIDAD
DE
SERVICIO

CONSUMO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: E48 
Traslados:
IVA: 002, Base: $128.45, Tasa: 0.160000, Importe: $20.55 

$128.45 $128.45

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total: $149.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FARMACIA GUADALAJARA
AVENIDA DE LAS AMERICAS NO. 1254 INT. UP6, P 2 C.P. 44610

COL. COUNTRY CLUB GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
REG. FED. DE CONT.: FGU830930PD3

LUGAR DE EXPEDICION: 94300 - ORIZABA, VERACRUZ

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101501 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $118.10, Tasa: 0.160000, Importe: $18.90 

$118.10 $118.10

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN Total: $137.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

HA HOTELES DE ORIZABA
HHO191128C47

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
ORIENTE 6, 263, 94300, Orizaba, JUNTO A PLAZA ARIES, Orizaba, Veracruz, México

Tel. 2727253699

CLIENTE